
Schweizerischer Turnverband
Fédération suisse de gymnastique
Federazione svizzera di ginnastica

Schweizerischer Turnverband
Fédération suisse de gymnastique
Federazione svizzera di ginnastica

Schweizerischer Turnverband
Fédération suisse de gymnastique
Federazione svizzera di ginnastica

CHAMPIONNATS SUISSES GYMNASTIQUE ARTISTIQUE

 
14.06.2025 Lausanne
Résultats

stv-fsg.chCo-Partner



  

Championnats Suisses Gymnastique Artistique
Beaulieu, Lausanne
  14. Juni 2025

P6 ELITE

Rg. Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Noe SEIFERT 1998 Satus ORO ATV 5.00 513.200 5.20 213.500 4.40 213.066 4.40 413.750 5.70 114.066 5.20 114.033 29.90 81.615 G

2 Florian LANGENEGGER 2003 STV Schlossrued ATV 5.20 113.800 5.20 413.300 4.30 512.733 4.80 613.700 4.90 213.666 4.90 513.133 29.30 80.332 S

3 Luca GIUBELLINI 2003 TV Eien-Kleindöttingen ATV 5.30 213.733 5.30 313.366 3.90 712.233 5.20 114.400 4.80 712.900 3.40 1012.033 27.90 78.665 B

4 Benjamin GISCHARD 1995 TV Herzogenbuchsee KVK SO 5.20 713.100 5.20 712.266 4.50 612.700 4.80 213.850 5.10 413.433 4.60 413.300 29.40 78.649 *

5 Tim RANDEGGER 2000 TV Wädenswil ZTV 4.90 912.733 5.00 612.400 4.40 412.933 4.40 1213.250 4.50 613.066 4.90 313.466 28.10 77.848 *

6 Dominic TAMSEL 2000 TV Wädenswil ZTV 3.70 1612.033 5.30 113.633 3.30 1011.933 3.60 1612.700 4.80 513.100 4.70 712.800 25.40 76.199 *

7 Jan IMHOF 2004 TV Maisprach NKL 5.30 313.666 3.40 169.266 5.40 113.833 4.80 413.750 4.60 912.500 4.70 612.900 28.20 75.915 *

8 Ian STAUBITZER 2005 TV Inkwil KVK SO 4.60 1512.200 3.10 1011.300 3.30 1711.333 4.40 713.500 3.90 812.533 3.70 1111.966 23.00 72.832 *

9 Mirco RIVA 2005 SFG Chiasso ACTG 4.60 613.133 4.60 1111.033 3.20 1211.833 4.40 1213.250 4.80 1311.833 4.70 1511.233 26.30 72.315

10 Noah BITTERLI 2001 TV Oberbuchsiten KVK SO 4.10 1612.033 3.60 811.700 3.70 1011.933 3.60 1812.400 4.10 1112.266 4.10 1211.700 23.20 72.032

11 Silas FRICKER 2005 Biberist aktiv! KVK SO 4.40 1112.366 2.80 1310.233 3.50 1910.766 4.40 1013.350 4.40 1012.433 3.30 912.166 22.80 71.314

12 Nico OBERHOLZER 2006 STV Opfikon-Glattbrugg ZTV 4.70 1312.300 3.90 178.400 3.30 912.000 4.40 1013.350 4.00 1611.300 5.00 213.500 25.30 70.850

13 Timon ERB 2006 Stadtturnverein Wil SGTV 4.70 1911.500 4.30 911.666 3.40 812.066 4.40 1513.100 3.50 1910.733 3.10 1411.333 23.40 70.398

14 Dany LEIMGRUBER 2006 Gym Serrières ACNG 4.30 1312.300 2.40 1210.666 3.30 1611.366 4.40 1912.200 3.10 1411.333 3.60 1311.666 21.10 69.531

15 Florian KELLER 2006 SVD Diepoldsau-Schmitter SGTV 4.30 2010.433 3.90 159.366 3.40 1311.733 4.10 1213.250 3.30 2010.133 2.90 1810.800 21.90 65.715

16 Mattia PIFFARETTI 2002 SFG Chiasso ACTG 4.60 812.800 3.40 1411.633 4.40 813.450 4.80 313.600 4.10 812.733 21.30 64.216

17 Colin Jaden SCHMID 2006 TV Niederglatt ZTV 3.80 2110.233 3.20 149.700 3.30 1511.500 3.60 2111.150 2.70 229.600 3.00 1910.533 19.60 62.716

18 Timothy ROSSETTI 2003 SFG Biasca ACTG 4.60 1112.366 4.60 312.966 4.40 913.400 3.70 1411.333 3.80 1711.000 21.10 61.065

19 Kilian SCHMITT 2004 TV Mels SGTV 4.60 1012.533 5.40 512.866 4.40 313.800 4.20 219.800 18.60 48.999

20 Janis AEGERTER 2005 Gym Berner Oberland KKB 3.90 1811.800 2.60 1810.966 2.80 2011.850 3.20 1711.100 12.50 45.716

21 Alain BREGENZER 2006 TV Rickenbach LU/OW/NW 5.30 413.366 4.80 1712.500 3.70 1810.800 13.80 36.666

22 Marco PFYL 1997 TV Pfäffikon-Freienbach ZTV 5.40 1212.100 4.30 1611.100 9.70 23.200

23 Tim BÜHLMANN 2006 TV Bellach KVK SO 2.80 239.000 1.70 2010.200 4.50 19.200
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1 Janick BRUNNER 1994 TV Lupsingen NKL 4.40 611.833 3.80 211.833 3.30 311.633 3.60 412.900 4.20 112.466 3.90 112.200 15.50 49.399 G

2 Benaja MUNSCH 2000 TV Ziefen NKL 4.40 112.633 2.00 810.200 2.80 711.100 4.50 113.600 2.90 312.000 2.30 1910.066 14.60 49.333 S

3 Mario BRAND 2004 STV Merenschwand ATV 4.20 411.966 3.60 410.566 3.30 211.800 4.40 213.100 4.30 511.766 3.50 611.400 16.20 48.632 B

4 Kevin KUHNI 2003 TV Nunningen NKL 4.60 1211.233 3.90 112.100 3.40 112.333 3.60 412.900 4.00 309.233 4.40 229.533 15.50 48.566 *

5 Fabio STRAUSS 1999 TV Siblingen SHTV 3.60 312.033 2.60 710.266 3.10 511.533 3.60 612.550 2.60 212.033 2.20 511.500 12.90 48.149 *

6 Sandro BRÄNDLE 1997 Stadtturnverein Wil SGTV 3.60 212.166 2.00 310.766 2.70 411.566 3.60 812.350 2.60 312.000 2.40 311.633 12.20 48.149 *

7 Anthony RODRIGUEZ 2005 GYM Serrières ACNG 3.80 911.500 2.00 1010.100 2.90 611.200 4.40 313.050 2.80 711.533 3.00 1710.166 13.90 47.283 *

8 Nicola GRABER 1995 STV Kriessern SGTV 3.60 411.966 2.70 610.466 2.40 1110.566 3.60 612.550 3.40 2010.900 3.60 411.533 14.20 46.949 *

9 Severin MICHEL 2001 Stadtturnverein Wil SGTV 3.70 811.600 1.90 119.633 3.20 1410.400 2.90 1412.000 3.20 611.600 2.70 1110.733 12.50 45.933

10 Théo EZAHR 2000 EGAG AGG 3.90 1411.200 3.60 410.566 3.10 711.100 2.80 1212.100 3.50 1711.100 2.80 811.066 13.30 45.500

11 Linus WOLFISBERG 2006 TV Neuenkirch LU/OW/NW 3.10 711.666 2.00 2311.350 2.50 811.366 2.70 911.033 10.30 45.415

12 Loris Arno MÜLLER 2006 Stadtturnverein Wil SGTV 2.60 1810.833 1.90 148.766 2.20 1710.233 3.60 812.350 2.10 1211.200 2.10 1011.000 10.40 45.383

13 David DEMARTINI 1994 FSG Montreux ACVG 3.00 1111.300 1.60 284.800 2.10 1310.433 3.60 1012.300 2.10 1811.033 2.40 1310.666 11.10 45.299

14 Gianluca HARTMANN 2005 TV Lenzburg ATV 3.80 1011.333 1.90 208.133 3.60 1210.533 2.80 1811.600 2.60 1011.300 1.50 2010.000 12.80 44.766

15 David SCHACHER 2004 STV Rain LU/OW/NW 2.80 2610.333 2.30 129.200 2.30 911.000 2.80 1611.800 2.20 1111.266 10.10 44.399

16 Jonas SCHMIDIGER 1998 STV Rain LU/OW/NW 2.90 1710.900 2.00 227.733 1.70 269.200 2.80 1811.600 2.10 811.366 2.40 1810.100 10.20 43.966

17 Michael FISCHER 1990 STV Rain LU/OW/NW 2.60 1611.033 2.00 237.300 2.00 209.933 2.80 1611.800 2.00 1511.133 1.50 298.533 9.40 43.899

18 Valentin LÜTHI 1996 TV Wetzikon ZTV 3.00 279.866 2.10 217.833 2.60 1010.600 2.80 1312.050 2.70 2010.900 2.00 249.033 11.10 43.416

19 Lucas ANGILOTTI 2002 Chêne Gymnastique Genève AGG 3.60 2310.400 2.40 247.000 3.10 1810.166 2.80 1811.600 2.40 1511.133 3.70 268.633 11.90 43.299

20 Axel GOBET 2004 GASF FFG 3.80 1511.133 2.20 138.800 3.60 1510.333 2.80 2211.400 2.40 2410.333 2.70 1410.266 12.60 43.199

21 Michel FURRER 2006 RV Ballwil LU/OW/NW 2.80 2210.433 2.20 810.200 2.10 1810.166 2.00 2710.700 2.60 1411.166 2.60 1110.733 10.00 43.032

22 Gabriel RENTSCH 2003 TV Zeglingen NKL 3.30 1910.800 1.90 148.766 2.00 259.400 3.60 1112.200 2.20 2310.566 1.70 258.733 11.10 42.966

23 Nils LANG 1999 STV Rain LU/OW/NW 2.70 2010.633 2.20 178.533 1.50 209.933 2.00 309.750 2.50 1910.966 1.70 1510.200 8.40 41.732

24 Titouan FIVAZ 2005 FSG Montreux ACVG 2.30 2510.366 1.80 256.033 2.30 1510.333 1.80 319.550 2.00 2210.766 2.20 219.733 8.80 41.198

25 Lamine DELORME 2001 EGAG AGG 2.80 148.766 2.40 239.866 2.50 1211.200 2.60 711.300 10.30 41.132

26 David Rhetry GACON 1999 Yverdon Amis-Gymnastes ACVG 2.90 2110.500 2.00 198.433 2.20 279.133 2.80 1511.900 2.20 279.533 10.10 41.066

27 Lukas OBERHOLZER 2005 STV Rain LU/OW/NW 2.70 298.900 2.80 1811.600 2.50 289.466 2.30 1510.200 10.30 40.166

28 Corentin NICOLET 2005 GASF FFG 2.70 2310.400 2.20 188.500 2.20 298.933 1.80 2610.750 2.00 318.866 1.70 278.600 8.70 38.949

29 Silvan GRABER 2006 STV Rain LU/OW/NW 3.00 308.800 1.70 249.466 2.00 2510.900 2.00 259.766 8.70 38.932
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30 Baptiste SCHWECHLER 2006 GASF FFG 3.30 1211.233 1.80 275.200 2.00 308.700 2.40 2810.250 2.40 328.700 2.40 278.600 10.10 38.883

31 Jakob MERMOD 2006 Chêne Gymnastique Genève AGG 2.40 318.266 2.10 265.500 2.40 279.133 2.80 2411.200 2.60 269.700 10.20 38.299

32 Cyrill NAUER 2005 STV Rain LU/OW/NW 2.10 289.300 1.60 318.666 1.20 2810.250 1.90 299.266 6.80 37.482

33 Michael FULPIUS 1999 Chêne Gymnastique Genève AGG 2.00 229.900 1.50 239.400 3.50 19.300

34 Jonas MUNSCH 1997 TV Ziefen NKL 1.00 323.366 3.50 211.966 4.50 15.332
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